

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهداشتی
نمایندگی انحصاری سیستم های صوت ایرانی سراج در استان
ویدئوپروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ * ۳ - ۲۴۰۵۰

آخر هفته گرد و خاک جو خراسان جنوبی را نامساعد می کند

تداوم روزهای غبار آلود در آسمان استان

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: آخر هفته دوباره بادهای شدید و گرد و خاک، جو استان را نامساعد می کند. فاطمه زارعی، اظهار کرد: در ۴۸ ساعت گذشته، وزش باد شدید سبب کاهش دید افقی در بیشتر نقاط استان شد و بیشترین سرعت وزش باد با ۸۶ کیلومتر بر ساعت در علی آباد زارعین ثبت شد. کارشناس هواشناسی گفت: امروز از سرعت وزش باد در استان کاسته می شود، اما آخر هفته دوباره بادهای شدید و گرد و خاک جو استان را نامساعد می کند. وی بیان کرد: سرعت وزش باد در ۴۸ ساعت گذشته در بیرجند به ۶۸ کیلومتر بر ساعت رسید و دید افقی به هزار متر کاهش پیدا کرد. زارعی عنوان کرد: براساس خروجی مدل های هواشناسی، برای ۲۴ ساعت آینده، وزش باد شدید و گرد و خاک و کاهش میزان دید افقی و کیفیت هوا با شدت کمتری در منطقه قابل پیش بینی است. کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی افزود: در شرق استان در شهرستان های حاجی آباد، نهبندان، درمیان و سریشه کماکان به دلیل وقوع طوفان و گرد و خاک احتمال خسارت وجود دارد. زارعی گفت: به لحاظ تغییرات دمایی هم روز گذشته تغییرات محسوس نبود، اما از امروز تا چهارشنبه دما افزایش می یابد.



دامداران در دام گرانی و کمبود علوفه ۳

زنگ هشدار افزایش پدیده فرونشست زمین در استان ۵

پیشرفت ۴۰ درصدی طرح های ساخت باند دوم در استان ۵

سر مقاله

* بهروزی فر

تشدید ناامنی شغلی در برنامه هفتم توسعه، آری یا نه؟!

بر اساس یک تعریف جامع، امنیت شغلی به این معناست که فرد شاغل این اطمینان را دارد که در آینده دور یا نزدیک، تحت هر شرایطی و البته فارغ از دخالت عوامل بیرونی، شغل خود را همچنان خواهد داشت. از نظر یک کارمند، داشتن امنیت شغلی حیاتی بوده و به معنای بهره مندی از درآمد پایدار و عدم نگرانی از هر گونه ضربه مالی ناشی از قطع قرارداد کاری است و چنانچه فرد به هر دلیلی به شکل موقت در استخدام یک مجموعه باشد و از قرارداد دائمی کار بهره مند نباشد، از امنیت شغلی بهره مند نیست و بدون تردید نگرانی از آینده نامعلوم کار و استرس اینکه هر آن ممکن است به هر دلیلی رابطه استخدامی وی با مجموعه قطع شود، بهره وری و کارایی کارمندان را متاثر ساخته و قطعاً این غمگانه همیشگی می تواند عوارضی همچون افسردگی، کاهش عزت نفس، هدف دار نبودن در محیط کار، نداشتن برنامه برای آینده زندگی فردی و کاری و... را به همراه داشته باشد و در نقطه مقابل امنیت شغلی، ثبات شغلی و ... ادامه در صفحه ۲

برادر ارجمند
جناب آقای مهندس علیرضا باقری
مدیر عامل محترم شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور
کسب عنوان **واحد نمونه صنعتی کشور** را که موید سالها تلاش ارزشمند و همت بلند جناب عالی در توسعه صنعتی و معدنی خراسان جنوبی می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، سعادت و توفیقات روز افزونتان را از درگاه بلند خالق هستی بخش آرزو دارم
سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کوپرتاپر

خاندان محترم شربت دار
با نهایت تائید درگذشت
شادروان محمود شربت دار
را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن فقید سعید رحمت و غفران واسعه الهی و برای شما خاندان معزز و سایر بازماندگان صبر و سلامتی مسئلت داریم. روحش شاد و قرین رحمت الهی
علی کریم پور فرد - محمد مرکی

خاندان محترم شربت دار
درگذشت مرحوم مغفور
شادروان محمود شربت دار
موجب تالم و تاثیر خاطر گردید. این مصیبت را حضور شما خاندان معظم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
ما را در غم خود شریک بدانید
شرکت کیهان سازه قهستان - شرکت کیهان آب زرین قهستان

چرا
دانشگاه آزاد اسلامی
بیرجند؟
اعتبار ملی و بین المللی مدرک تحصیلی
امکانات ورزشی و رفاهی کم نظیر
آزمایشگاه و کارگاه های مدرن و امکانات علمی و پژوهشی گسترده
باشگاه پژوهشگران جوان - کانون فارغ التحصیلان
مجموعه خوابگاه های مدرن و مجهز
کتابخانه بسیار بزرگ با بیش از ۱۵۰ هزار جلد کتاب
کادر علمی و اداری مجرب و متعهد - مرکز رشد واحدهای فناور
از دبستان تا دکتری - تنوع رشته های تحصیلی - رشته های جدید و کاربردی
امکان تحصیل در دوره های تحصیلی با یک شهریه ثابت
امکان تخفیف و تقسیط شهریه - امکان برخورداری از تسهیلات ویژه
مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی TMC
پذیرش بدون آزمون دانشجو در کاردانی و کارشناسی
(پیوسته و ناپیوسته) azmoon.org

خاندان معزز شربت دار
با قلبی آکنده از غم و اندوه درگذشت مرحوم مغفور
شادروان محمود شربت دار
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال خواستاریم به لطف خویش روح آن عزیز از دست رفته را شاد و مقامش را در جوار قدسی درگاهش بلند مرتبه فرماید.
شرکت صنایع معادن و عمران رضوی (کارخانه هبلکس بیرجند)

ارتباط مستقیم با
دکتر علی اربابی
مدیر کل بیمه سلامت خراسان جنوبی
در مرکز سامد (سامانه الکترونیکی مردم و دولت)
زمان: امروز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۵
ساعت: ۱۰ الی ۱۱:۳۰ صبح
سامانه سامد
پل ارتباطی مردم و دولت
روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان خراسان جنوبی

مدرس سفیر باشید جذب مدرس زبان انگلیسی
۱- امکان استخدام تمام وقت با ضرایب حقوقی ویژه
۲- امکان پیشرفت شغلی و تدریس تمامی سطوح
۳- شرکت در دوره های ضمن خدمت حرفه ای
۴- فضای امن آموزشی و کاری به ویژه برای بانوان
۵- محیط کاری تعاملی و شاد
۶- بازرسی و نظارت مستقیم دفتر مرکزی تهران
۷- امکان تدریس در تمامی شعب
۸- عضویت در شبکه حرفه ای مدرسان سفیر در کل کشور
مدیریت: دکتر المیرا بهترین - دکتری تخصصی آموزش زبان انگلیسی

گروه تجاری باتری سعیدی
فروش انواع باتری خودرو با گارانتی معتبر
نمایندگی رسمی فروش باتری خودرو
کارشناس فروش: ۰۹۱۵۵۷۰۱۲۲۳ - شکر
شرایط فروش: نقدی و چکی
آدرس: بیرجند - خیابان امام رضا (ع) - بین امام رضا (ع) و ۸ و ۱۰
۰۵۶ - ۳۲۳۱۳۸۰۳

همه چی برات آمادس!
به زودی در بیرجند
زر سرخ

تشدید ناامنی شغلی در برنامه هفتم توسعه، آری یا نه ؟!

* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) در نقطه مقابل امنیت شغلی، ثبات شغلی و اطمینان مالی دربی دارد. فرد وقتی خیالش از بابت موقعیت شغلی که دارد، راحت باشد به جای پرداختن به مسائل و مشکلات کوتاهمدت مانند یافتن شغل جدید و نگرانی از محل پرداخت قیوض و بدهی‌ها، برای آینده برنامه‌ریزی می کند تا هم جایگاه خود را در زمینه کاری دلخواه تقویت نماید و هم به ارتقاء وضعیت سازمان محل خدمتش کمک کند.امنیت شغلی به همان اندازه که برای کارگر و کارمند مجموعه مهم است، برای مدیران نیز حائز اهمیت می باشد چرا که حذف یک نیروی ورزیده باسابقه- البته باستثنای نیروهای پرحاشیه و کم کار- هزینه های گزافی را به سازمان تحمیل می کند و وقت زیادی را برای جایگزین کردن یک نیروی جدید می طلبد که گاه با متوقف ماندن برنامه ها همراه می باشد. این مقدمه که قطعاً نیاز به توضیح بیشتر ندارد، مطمئناً مورد قبول همه می باشد، به همین دلیل هم، مجلسی‌ها از گذشته های دور تاکنون همواره به دنبال وضع قوانینی بوده‌اند که تضمین کننده امنیت شغلی افراد در مشاغل دولتی و خصوصی باشد، اما در عین نابرابری و باری به هر جهت؛ به گواه تحلیل های کارشناسی حوزه های مختلف، این موضوع در برنامه هفتم توسعه در هاله ای از ابهام فرو رفته است. برای مثال؛ بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور در نقد چند ماده از برنامه هفتم توسعه، با تاکید بر اینکه قانون کار و تأمین اجتماعی بیش از ۵۰ درصد جمعیت کشور را شامل می شود، ادعان داشته؛ ماده های ۶۱،۶۶،۶۷ و ۱۵ این برنامه، ادعان عمومی جامعه را سردرگم کرده و تحقق آنها می تواند چالش هایی به همراه داشته باشد. مثلاًطبق ماده ۱۵، در جهت احیای طرح اسناد شادری و حل مشکلات اشتغال نیروی کار، کارفرما می تواند با حق فسخ یک جانبه و با انعقاد قرارداد سه ساله و با پرداخت ۵۰ درصد حداقل حقوق ، نیروی مورد نیاز خود را جذب کند و حتی در هر شغل صرفاً یکبار قرارداد سه ساله با یک نفر منعقد نماید. به گفته وی؛ مدت قرارداد در ماده ۱۵ برنامه هفتم توسعه، سه سال پیشنهاد شده و با اجرای این ماده، هرگز قرارداد دائمی را شاهد نخواهیم بود و کارفرمایان می توانند هر سه سال با انعقاد قرارداد جدید نسبت به جذب نیرو اقدام نموده یا با عنوان شغلی جدید از همان نیروی کار در مجموعه استفاده کنند. به باور بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور؛ نگارندگان این برنامه که از کارشناسان سازمان برنامه و بودجه بوده اند، شناخت کافی نسبت به چالش های جامعه هدف نداشته، با مشکلات این قشر بیگانه اند و از تبعات اجرای این مفاد بی اطلاع می باشند، زیرا با پاک کردن صورت مسئله، هزینه کرد از جیب اقشار آسیب پذیر جامعه را هدف قرار داده اند. به مشابه آن چه برای بخش کارگری عنوان شده، تحلیلگران با اشاره به برخی از مفاد برنامه از جمله ماده های ۳۷۱ و ۳۷۸ که می گوید: ”در طول برنامه هر گونه استخدام رسمی و عناوین مشابه در دستگاه‌های اجرایی موضوع این قانون ممنوع است/ و یکبارگیری کارکنان تنها در قالب قراردادهاست سه تا پنج ساله برای پذیرفته شدگان آزمون استخدامی و استمرار آن مبتنی بر نتایج ارزیابی عملکرد و یکبارگیری ابزارهای مکمل آزمون استخدامی صورت می‌گیرد/از ابتدای برنامه هفتم هر گونه استخدام جز در پست‌های غیر حساس که فهرست آن‌ها به تصویب هیئت وزیران می‌رسد در قالب عقد قراردادهای پیمانی ۳ تا ۵ ساله برای پذیرفته شدگان آزمون‌های استخدامی است و سازمان لاری و استخدامی کشور مکلف است ساز و کار تعدید این قراردادها را مبتنی بر نتایج ارزیابی عملکرد و ابزارهای سنجش شایستگی کارکنان طراحی کند“، می‌گویند؛ ” هرگونه استخدام رسمی و تبدیل وضعیت از پیمانی به رسمی آزمایشی و تبدیل وضعیت از رسمی آزمایشی به رسمی قطعی ممنوع بوده و حتی کسانیکه در دوره رسمی آزمایشی می باشند نیز تبدیل وضعیت به رسمی قطعی نمی‌شوند و باید دوباره پیمانی شوند، یعنی کسانی که از طریق آزمون استخدامی ماده ۲۸ آموزش و پرورش از سال ۹۴ به بعد استخدام شده اند تبدیل وضعیت آنها ممنوع می‌شود و نمی‌توانند از پیمانی به رسمی تبدیل وضعیت شوند، لذا این دسته از افراد نه می‌توانند رسمی شوند و نه می‌توانند صندوق بیمه خود را از تأمین اجتماعی به مدیریت خدمات کشوری تغییر دهند“.
نقد‌های متعدد دیگر هم به دغدغه های مشابه اشاره دارند و این دلباوسی را تشدید می کنند که با ورود به هر حوزه کاری، آینده تضمین شده‌ای را متصور نیست و نمی‌تواند امنیت شغلی به همراه داشته باشد. این دغدغه که به جهت برداشت ها و تفاسیر شخصی رخ داده و حاصل اطلاع رسانی های ناکافی است، با نادرست می باشد و نیاز به تفهیم دارد و یا نه، درست است و این را می‌طلبد که تصمیم گیران و برنامه ریزان در دو قوه مقننه و مجریه، نسبت به رفع ابهامات و نیز اصلاح مشکلات موجود همت گمارند، که اگر بدون واکاوی و باهمین ایرادات عملیاتی شود قطعاً تبعات جبران ناپذیری به همراه خواهد داشت و نظام را زیر سؤال خواهد برد.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۲۲۱۳۳۲۸۷-۰۹۲۲۱۳۳۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)



یکشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۲۰

احتراما با توجه به چاپ سرمقاله صفحه اول روزنامه آوای خراسان جنوبی شماره ۵۵۱۳ مورخ ۱۷ تیرماه ۱۴۰۲ با عنوان «لطفاً منصفانه بخوانید و قضاوت کنید» جویابه ذیل برای روشن شدن افکار عمومی و چاپ در همان صفحه ارسال می گردد. ضمن احترام به همه فعالان عرصه رسانه به استحضار می‌رساند در راستای منویات مقام رهبری (مد ظله العالی) و تاکید ایشان در جهت جهاد تبیین و ایجاد روحیه نشاط و امیدواری در بین احاد مردم قطعاً بیان اقدامات شبانه روزی و جهادی شهرداری بیرجند که قریب به نود سال افتخار خدمتگزاری به مردم فهیم شهر بیرجند را دارد جز وظیفه ذاتی این مجموعه می باشد و در این میان نوشتن یک طرفه مطالب بدون کوچکترین بررسی و بزرگنمایی مشکلات و عدم بیان دستاوردها و اقدامات که در سطح شهر انجام می‌شود آیا از مصادیق تشویش انذهان عمومی و نشر ناامیدی در جامعه نیست؟

همانگونه که اطلاع دارید شهرداری در عرف جهانی بعنوان مطهری از دولت به شمار می آید. این ارگان مردمی موثرترین نهاد شهری وظایف و خدمات گسترده ای بعهده دارند که بر اساس سند چشم انداز و برنامه های توسعه کشور بر حیطه این وظایف افزوده شده‌است. یکی از متداولترین مشکلات پروژه های عمرانی در کشور عدم اتمام به موقع پروژه و تاخیر در اجرای آنهاست که شهرداری بیرجند نیز به واسطه تعهد به رعایت مَر قانون و دستورالعمل های دستگاه های نظارتی در مورد سیر مراحل قانونی انتخاب پیمانکار از طریق سامانه های مربوطه و به تبع آن عدم وجود پیمانکاران بومی با توان اجرایی بالا از این فائده مستثنی نمی باشد.

به آگاهی می‌رساند اینجانب شخصا بصورت میدانی بر تمامی پروژه های عمرانی و خدماتی سطح شهر نظارت عالیه مستمر داشته و همکاران خدوم در شهرداری بیرجند نیز به منظور شناسایی عوامل موثر در تاخیر پروژه ها، با مطالعه میدانی و بررسی موانع و مضلات در حوزه های مربوطه، پارها با تشکیل جلسات داخلی فنی مابین مدیران ، ناظران و پیمانکاران پروژه ها تمام تلاش خود را می‌نماید تا برابر برنامه زمان بندی ، پروژه های مدنظر با سرعت و دقت کافی به اتمام برسد. شایان ذکر است، در این راستا کمیود منابع مالی ، شرایط آب و هوایی ، نوسانات قیمت مصالح و دستمزد، مشکلات متعدد بین ادارات خدمات رسان که گاها از زیر بار مسئولیت خویش در راستا توسعه زیرساخت های شهر شانه خالی میکنند و ... را نباید نادیده گرفت.

ضمن اینکه پروژه هایی نظیر باغ شهرداری و میدان

اجتماعات به مساحت ۱۱ هکتار (بیش از مساحت میدان امام(ره) جزو پروژه های بزرگ و شاخص شهر بیرجند بوده که در چندین حوزه مختلف به صورت همزمان ، مستمر و بی وقفه توسط پیمانکاران با نظارت شهرداری در حال اجرا می باشد.

فقط در یک مورد بعد از گذشت ۲۵ سال از تصویب طرح تملک اراضی میدان ابوذر ، شهرداری بیرجند در راستای تکمیل این پروژه نسبت به تملک و تخریب املاک مذکور با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان اقدام نموده‌است که موجبات شادی بیش از پیش همشهریان عزیزمان در شب عید غدیر را نیز فراهم آورد.

با این حال شهرداری بیرجند تمام توان اجرایی و مالی خود را به کار بسته است تا ان شاء.. پروژه ها و طبق برنامه زمانبندی و در اسرع وقت به بهره برداری برسد، ضمناً با توجه به وضعیت اقتصادی، برخی پروژه های شهرداری چندین نوبت به مناقصه گذاشته شده که مناسفانه با توجه به عدم شرکت پیمانکاران واجد صلاحیت فرآیند یکبارگیری پیمانکار چندین ماه به طول می‌انجامد.

نویسنده محترم سرمقاله به تاخیر در برخی از پروژه های

استاندار محترم وقت طی همکاری مشترک بین چند

دستگاه اجرایی اقدام شد. لذا بخشی از آن که بر عهده شهرداری بیرجند بوده در حال حاضر انجام شده و شهرداری به تعهد خود در این زمینه عمل نموده است. لذا ادامه هزینه کرد در آن محل نیازمند تحویل زمین مد

نظر به شهرداری و پیش بینی در بودجه سالانه و با تایید شورای محترم اسلامی شهر می باشد.

۲- پروژه بهسازی میدان تمنای باران در اواخر سال گذشته آغاز شده که به علت خرابی شدید در زیرسازی این میدان ابتدا نسبت به عملیات بتن ریزی و بهسازی آن اقدام شد که به علت برودت شدید هوا در زمستان سال گذشته کمی با تاخیر همراه بود. اما با تلاش

همکاران در شب عید سعید غدیر به اتمام رسیده است.

۳- اجرای پروژه میدان سپاه نیز با توجه به حجم عظیم سازه و محوطه سازی ، در توافق اولیه انجام شده ان شاء.. توسط معاونت محترم مهندسی سپاه انصار (الرضاع) استان انجام خواهد شد لذا در این مرحله صرفاً درحال انجام طراحی های سازه و فضای سبز ، اجرای سونداز و تکمیل مطالعات ژئوتکنیک زمین پروژه هستیم

و بعد از آن برابر برنامه زمان بندی پروژه آغاز خواهد شد.

پاسخ شهردار بیرجند به سرمقاله روزنامه :

شهرداری تمام توان خود را به کار بسته تا پروژه ها در اسرع وقت به بهره برداری برسد

۴- آسفالت انتهای غفاری یک مربوط به ترکیدیگی لوله آب بوده که توسط آن اداره در حد یک چاله کوچک حفاری شده و پس از اتمام کار آسفالت انجام شده‌است.

۵- آسفالت خیابان شهید محلاتی حداقلص معلم تا غفاری با توجه به عمر آسفالت معبر مذکور و اولویت بندی در دستور کار نبوده است. قسمتی از بلوار شهید محلاتی که در برنامه قرار داشته آسفالت و گزارش آن به سمع و نظر همشهریان عزیز رسیده است.

۶- پروژه بهسازی خیابان ۱۷ شهریور با حدود ۱۵ نفر نیرو بصورت دو شیفت در حال انجام می باشد که اجرای کانیو و ترمیم آسفالت حد فاصل میدان فلسطین تا میدان امام خمینی (ره) در هر دو طرف به اتمام رسیده است. لوله گذاری و هدایت آب های سطحی حداقلص میدان فلسطین تا خیابان شهید قرنی در یک طرف به پایان رسیده است. لذا از آن جایی که به جهت رعایت صرفه و صلاح و صرفه جویی در منابع مالی کلیه لوله ها توسط سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری بیرجند تولید می شوند ان شاء.. هفته آینده لوله گذاری لاین باقی مانده شروع خواهد شد. شایان ذکر است به صورت همزمان عملیات اجرای زیرساخت های آب و برق به منظور فضای سبز و نورپردازی خیابان در حال

انجام است که پس از آن ان شاء.. برای اولین بار در بیرجند پیاده روسازی این خیابان که از معابر قدیمی و به نام شهر است بر اساس نقوش سنتی فرش بیرجندی آغاز خواهد شد.

۷- پروژه بهسازی آیلند بلوار شهید صیاد شیرازی در انتظار مصوبه شورای محترم اسلامی شهر برای خرید مصالح می باشد.

۸- به آگاهی می‌رساند تا این تاریخ ۹۰٪ عملیات احداث پل و میدان شهید فایده به اتمام رسیده که در حال حاضر در انتظار جابه جایی تاسیسات آب و برق موجود توسط ادارات مرتبط هستیم. لذا به محض اتمام کار توسط ادارات مذکور آسفالت معبر انجام خواهد شد.

۹- در خصوص آسفالت نوار حفاری راستگرد بلوار پیامبر اعظم(ص) به بلوار شهداری عبادی ، به اطلاع می‌رساند حفاری و آسفالت شکافی این محل توسط شرکت آب و فاضلاب انجام شده و تا کنون تحویل این شهرداری نشده است.

۱۰- پیاده روسازی و اجرای سرویس بهداشتی پارک توحید با پیشرفت ۹۰٪ نیز در حال اجرا می باشد. با توجه به افزایش قیمت ها در سال جدید نیز مانند سایر افزایش

درصد قانونی مبلغ قرارداد پیمانکار بوده که در حال حاضر با مساعدت شهرداری این کار انجام شده است.
۱۱- فضای سبز حاشیه کانال سجاد شهر نیز با توجه به محدودیت های آبی در این منطقه تنها با کاشت درختان سرو نقره ای امکان پذیر است که بر اساس اولویت بهسازی فضاهای سبز در دستور کار قرار دارد. لذا توسعه فضای سبز به نحوی که عنوان شده است در دستور کار قرار ندارد.

۱۲- در خصوص آبماها و باغچه های انتهایی خیابان معلم ضمن عذر خواهی از تمامی همشهریان عزیز بابت قصور در بهسازی و مرمت آن به آگاهی می‌رساند موضوع به صورت ویژه در دستور کار منطقه دو شهرداری قرار گرفته است و به زودی اجرا خواهد شد.

۱۳- اجرای پایه چراغ های دکوراتیو خیابان مدرس در راستای زیباسازی معابر اصلی شهر صورت گرفته و میزان شدت نور آن بر اساس استعلام و نظریه شرکت محترم توزیع نیروی برق انجام شده است.

۱۴- در خیابان مدرس حداقلص میدان ابوذر تا میدان سوم، پروژه عمرانی در حال اجرا توسط شهرداری وجود ندارد. عملیات پیاده روسازی در سال گذشته با بهترین کیفیت به اتمام رسیده است.

۱۵- اجرای آیلند بلوار آیت ...، غفاری روبه روی دانشگاه آزاد نیز در حال حاضر به اتمام رسیده است.

در پایان با افتخار اعلام می‌نمایم با تلاش شبانه روزی و بی وقفه کلیه مدیران و کارکنان شهرداری که جز به توسعه روز افزون و آبادانی شهر خودشان، بیرجند عزیز ، نمی‌اندیشند و با کم ترین میزان حقوق و مزایا در بین تمامی دستگاه های اجرایی بدون منت می باشد. شایسته

را دنبال می‌نمایند الحمد لله امروز بیرجند یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده‌است. همچنین اقدامات کم‌نظیر فرهنگی واجتماعی شهرداری که با عدم دقت نظر همکار محترم در این مقاله هیچ اشاره ای به آن نشده جای تامل دارد. مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری به صورت شبانه روزی آماده دریافت انتقادات و پیشنهادات و اطلاع رسانی در خصوص اقدامات شهرداری می باشد. شایسته است هرگونه سوال و ابهامی در ذهن همکاران عزیز رسانه مطرح می‌شود قبل از درج در جراید و فضای مجازی جویابه را از شهرداری دریافت و سپس با دید انصاف به معنای واقعی کلمه منتشر نمایند در پایان ضمن عذر خواهی از مردم فرهیخته و نجیب بیرجند از بابت قصور احتمالی در اقدامات خدماشنان در شهرداری ، امیدواریم با همراهی و همدلی اصحاب رسانه، در راستای تلاش برای پیشرفت و توسعه شهرمان بیرجند گام برداریم.

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس



پیرو آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منشوره و به موجب ماده ۱۳ آیین نامه قانون مذکور و ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی ملک ذیل:
شماره های فرعی از یک- اصلی اراضی بلده بخش یک فردوس پلاک ۲۴۱۸۱ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی آقای جواد درودی ششدانگ یک باب منزل - پلاک ۲۴۱۸۲ فرعی از ۴۱۱۳ فرعی آقای باقر نوروزی ششدانگ یک قطعه محوطه پلاک ۲۴۱۸۳ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی خانم رحیمه قیادی محبی ششدانگ یک باب منزل - پلاک ۲۳۴۱۴ فرعی از ۴۲۷ فرعی آقای غلامرضا بردبار ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر استخر- پلاک ۲۴۱۸۵ فرعی از ۴۱۱۳ فرعی آقای حسین محمود زاده و غیره ششدانگ یک باب منزل شماره فرعی از ۲- اصلی اراضی سعدآباد بخش یک فردوس پلاک ۴۹۹۶ فرعی از ۹۷۸ فرعی آقای وحید پیروز ششدانگ یک باب مغازه در روز ۱۷/۰۵/۲۰۱۴ انجام خواهد شد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت منقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ شناسه: ۱۵۲۸۹۴۹

علیرضا عباسجو- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور

در خراسان جنوبی

نقد- اقساط

آدرس:

سه راه اسدی- بین مطهری ۱ و ۳

طبقه پایین هاپیر گوشت الماس

۱۱ farshirian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۵



مؤسسه خیریه نوابختی

حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

شماره گیری کد دستوری:

۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

مؤسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

سپرد

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۱۶۱۶ ۵۶۱-۰۹۱۵)

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۶۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

فراموشی فرهنگ ایرانی اسلامی در شهرسازی

ساختمان سازی در بیرجند دو مشکل عمده‌داره.یکی نبودطراحی ساختمان‌ها باتوجهبفرهنگایرانی واسلامی.ودیگری ساختمان‌های ناموزون که یک‌نازیبایی به شهر داده.اولا خواهشا یه سر به محله های بیرجند بزیند تا ببینید که ساختمان ها هیچ شباهتی با سبک زندگی ایرانی – اسلامی ندارد، گویا مهندسان اروپایی و آمریکایی آمدند ساختمان های شهر رو طراحی کردند و معیارهای خودشان را اجرائی کردند. مخصوصا در چند سال اخیر همه توجه به تراکم بوده و ساختمان ها راراد کوچه های تنگ و باریک طراحی کردند.هیچ درکی افرهنگ وآداب رسوم مردم نداشتند. داخل خانه هم میری نوع طراحی ها اصلا ایرانی و اسلامی نیست.وهمه‌ممل های دیکته‌شده غربی- چقدر بده در کشور اسلامی ساختمان ها تماما غربی طراحی بشه و گمونم وضع فرهنگی و اصالتی ما در دست متولیان خارج شده.نایدانیر ساخت مسکن هر کسی به ساز خودش می رقصه و با یک جریمه مختصر هم یکی دو طبقه هم اضافه می کنند که اگه از بالا عکس بگیرید اینقدر ساختمان ها ناموزون هست که ببخشید آدم خالش بد میشه اینتارو ببینید. در یک کوچه ساختمان هایی می بینیم که اصلا بهم ربط ندارد یکی ۴ طبقه، دیگری ۵ طبقه، یکی ویلایی ….. چند روز پیش که معاون عمرانی استاندار فرمودند هزینه نظام مهندسی ۲۵درصد افزایش پیدا میکنه که اهلا و سهیلا خوبه اما در کنارش یک پیوست فرهنگی هم بگیرد برای ساختمان های استان اجرائی کنند و یک نظارت سفت و سخت هم داشته باشند. در اصل باید طراحان و معماران رو توجیه کنيد که در طراحی ساختمان ها به فرهنگ هم توجه کنند. حالا نه اینکه ۱۰۰ درصد ایرانی و اسلامی رو از همین ابتدا شروع کنند اما کم کم و به طور آهسته و پیوسته می شود طراحی ساختمان ها با رویکرد ایرانی و اسلامی انجام شود.

خبر خوب حمایت ویژه وزیر از بخش کشاورزی خراسان جنوبی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از موافقت وزیر جهاد کشاورزی برای اختصاص بیش از ۶۱۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش کشاورزی استان خبر داد مهدی جعفری، در جمع خبرنگاران از موافقت مقام عالی وزارت برای اختصاص اعتبارات به کشاورزی استان در دیدار با مقامات وزارت جهاد کشاورزی خبر داد و اظهار کرد به دلیل پایین بودن میزان اعتبارات تبصره ۱۸ پیگیری برای اختصاص اعتبار ویژه توسط بانک کشاورزی کشور درخصوص طرح‌های اولویت‌دار بخش کشاورزی استان انجام شد. وی افزود: در این دیدار ۵۰۰ میلیارد تومان به صورت ویژه برای معرفی و استفاده در اجرای طرح‌های اولویت‌دار از جمله کارخانجات شیر، سردخانه، کشتارگاه طیور و کارخانجات فرآوری تخصصی داده شد. وی گفت: در بحث طرح‌های مکانیزاسیون و همچنین پرداخت اعتبارات سرمایه‌ای یندر استان، وزیر جهاد کشاورزی دستور پرداخت ۱۱۰ میلیارد تومان را صادر کرد. وی به رفع ممنوعیت پرداخت تسهیلات به طرح‌های سردخانه کشتارگاه و لینیات در صنعت شیری، مدیرکل بهزیستی خراسان دستور پرداخت ۲۰ درصد تسهیلات دریافتی و امهال ۸۰ درصد باقیمانده نیز صادر شدوی با بیان این که میزان مطالبات اراک وصول شده به مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت که بیش از ۴۷۰ میلیارد تومان است، افزود: موافقت تأمین سهم صندوق از بانک کشاورزی کشور برای دستور پرداخت در اولویت تسهیلات به پرونده‌های آماده پرداخت و انتقال قرارداد شده در بانک کشاورزی استان انجام شد که پس از این موافقت با همکاری بانک کشاورزی استان و همکاران معاونت برنامه‌ریزی سازمان ۶۰ میلیارد تومان در این زمینه انجام شده و مابقی در حال اجرا است.

تصادف در محور روستایی طبس یک کشته و سه مصدوم داشت

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: برخورد ۲ خودرو سواری سمند در محور روستایی یخاب شهرستان طبس یک کشته و سه مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ علیرضا رضایی در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه شب شنبه در کیلومتر ۲۱۰ محور طبس به روستای یخاب روی داد که فاصله آن تا جاده تپه طاق پنج کیلومتر است.

دامن‌داران خراسان جنوبی در دام گران

دامن‌داران خراسان جنوبی در دام گران. در این تصویر، دامن‌داران خراسان جنوبی در دام گران، در حال چیدن و نظارت بر دام‌ها هستند.

گران و کمبود نهاده‌های دامی آن هم در خراسان جنوبی که قهر ۲۲ ساله طبیعت، نفس‌های آن را به شماره انداخته، دامداری را نیز در این استان به ورطه ورشکستگی کشانده است به طوری که اغلب دامداری‌های سنتی از بین رفته و دامداری‌های صنعتی هم مجبور به کاهش و فروش دام‌ها شدند۸ هزار و ۸۶۵ روز است که خشکسالی آنچنان بر خراسان جنوبی چنگ انداخته است که هیچ کس را یاری رویارویی با آن نیست مگر اینکه ورق تقویم تغییر اقلیم از بیش از دو دهه خشکسالی استان برگردد و دوباره شاهد ترسالی باشیم اما این تغییر هم به رویایی برای کشاورزان، دامداران، عشایر، روستائیان و… مبدل شده است.سال‌هاست که از اسارتشان در چنگ فاجعه خشکسالی می‌گذرد و هر روز هم با استمرار این بحران عرصه بر روستائیان، دامداران، عشایر و کشاورزان تنگ و تنگ‌تر می‌شود، در همه این سال‌ها با چنگ و دندان در مقابل این فاجعه ایستاده و مقاومت کرده‌اند آن هم به هر طریق و راه ممکن اما این بلای طبیعی آن قدر طولاتی شده که نفس‌ها را به شماره انداخته است.

چریدن غول خشکسالی بر قشر دامدار
چربین زور غول خشکسالی بر قشر دامدار خراسان جنوبی بیش از دیگر اقشار است به طوری که جمعیت دامی استان به شدت کاهش یافته و از گله‌های چند هزاری و چند میلیونی اکنون گله‌ای چندتایی هم در برخی از نقاط باقی نیست.آتش‌کی که از حضور دو دهه‌ای قهر طبیعت به دامن خراسان جنوبی افشاده نه مرتعی باقی گذاشته و نه علوفه‌ای برای چرای دام‌ها و گران و کمبود آنوقه‌های دامی هم سبب شده تا دامدار راه چاره را در فروش سرمایه خویش ببیند.حال در این برهه که نفس دامداری‌های خراسان جنوبی به واسطه کمبود و گرانی آنوقه به شماره افتاده، برخی می‌گویند که دامداران برای جعفری نان و دلدن آن به عنوان آنوقه صف نانوائی‌ها بایستند نان بخرند و به دامشان بدهند.

تداوم خشکسالی‌های ۲۲ ساله / تنش آبی استان تشدید شد

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی با بیان اینکه وضعیت آب در استان مطلوب نیست، گفت: نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد منابع آبی را از دست داده‌ایم.
به گزارش تسنیم، مهدی دوستی در جلسه بررسی مشکلات تأمین آب شرب حوزه شهری و روستایی شهرستان خوسف به خشکسالی‌های ۲۲ ساله در استان اشاره کرد و گرمای زودرس و استمرار آن را از عوامل موثر در ایجاد تنش‌های آبی اخیر برشمرد.مدیرعامل آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی با بیان اینکه وضعیت آب در استان مطلوب نیست، گفت: نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد منابع آبی را از دست داده‌ایم.وی افزود: شهرهای طبس، بیرجند، نهبندان، قاین و آراین شهر در وضعیت تنش آبی قرار دارد و با انجام برنامه‌های کوتاه‌مدت مشکلات تأمین آب رفع شده اما در بلندمدت نیاز به اجرای پروژه‌های انتقال آب است.مدیرعامل آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی گفت: تنش آبی به این معناست که میزان تولید آب در نقطه سر به سر مصرف قرار دارد و در مواقع پیک مصرف به خصوص در فصل گرما به دلیل افزایش مصرف، کمبود آب در این مناطق محسوس است. به گفته دوستی؛ برابر با نیاز جمعیت تولید آب وجود دارد ولی به علت مصارف بی رویه و غیر مجاز شاهد کمبود و قطعی آب

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: اکنون در استان ۴۹۳ خانواده دارای فرزندان دو و چند قلو مورد حمایت بهزیستی قرار دارد. حسن شرفی، مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی در گفت‌وگو با فارس ضمن تبریک هفته بهزیستی اظهار کرد: بهزیستی خدمات مختلفی را به اقشار مختلف به ویژه جامعه هدف خود ارائه می کند. وی تصریح کرد: یکی از فعالیت‌های بهزیستی بحث‌مددکاری اجتماعی است که در این زمینه ۲۸ مرکز مددکاری در استان فعال می باشد.
حمایت بهزیستی در حوزه ژنتیک
مدیرکل بهزیستی خراسان‌جنوبی با اشاره به این که در راستای قانون جوانی جمعیت و حمایت خانواده‌ها وظایفی به بهزیستی محول شده و در این زمینه بهزیستی اقداماتی را در انجام و در دستور کار خود قرار داده است، افزود: حمایت بهزیستی از همه خانواده‌های دارای نوزادان سه قلو

آرام‌خیز جنوبی

یکشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۲۰

دامداران خراسان جنوبی در دام گران‌ی و کمبود علوفه

دامداران خراسان جنوبی در دام گران. در این تصویر، دامداران خراسان جنوبی در دام گران، در حال چیدن و نظارت بر دام‌ها هستند.

به فروش دام‌هایشان شدند چرا که از پس تأمین آنوقه آن‌ها برنمی‌آیند.مسعود رضا بندگی، نماینده دامداران اتاق اصناف کشور هم با بیان اینکه قیمت کنسانتره نسبت به سال گذشته چهار برابر افزود: قیمت بقیه نهاده‌ها نیز افزایش چشمگیری داشته به‌طوری که دیگر اغلب دامداران نان را نهاده‌های رای‌انداشته و مجبور به فروش می‌شوند.
دامداری سنتی نادریم

دام‌های خود شده‌اندوی با اشاره به اینکه خشکسالی امان دامداری خراسان جنوبی به ویژه طبس که جزء شهرستان‌های با بیشترین مقدار خشکسالی آن هم بر اساس آمار و ارقام سازمان هواشناسی کشور به حساب می‌آید را بریده است، گفت: اکنون دیگر دامی برای دامداران خراسان جنوبی با این وضعیت گرانی و کمبود نهاده‌های دامی باقی نمانده است.دبیر اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی طبس در ادامه تصریح کرد: شهریور سال گذشته به عنوان نماینده داماران اتاق اصناف کشور تقاضای ۲۵ هزار تن جو را برای خراسان جنوبی کردم اما هنوز این خواسته محقق نشده و درگیر بروکراسی‌های اداری است.بعلاوه اگر این جو هم باز به دست دامدار برسد، کیلویی ۱۲۵ هزار تومان است که جو محلی هم

استان خراسان جنوبی انجام و در هفته دولت افتتاح شود.سرپرست فرمانداری شهرستان خوسف با بیان ضرورت تکمیل شبکه آبرسانی شهرک زعفرانیه روستای گل، از انجام این پروژه در دو فاز اجرایی خبر داد و اظهار کرد: روستاهای قصبه و چهکنک از جمله روستاهایی است که از مجتمع براکوه آبرسانی می‌شود و مشکل قطعی آب در روستاهایی که از این مجتمع آبرسانی می‌شود وجود دارد. وی افزود: در زمینه این موضوع مقرر شده تأمین آب این روستاها با عنوان پروژه مجتمع آبرسانی براکوه انجام و تا ایام .. دهه فجر به بهره برداری برسد.
حسینی گفت: دغدغه‌مندی در زمینه مطابق با قانون قطع خواهد شد.

حزرون و یا خرید سمکد در کنار این خانواده‌ها بوده و از آنها حمایت می‌کند. شرفی ادامه داد: برای کودکانی که کاشت حلزون برای آنها نیز انجام گرفته بهزیستی ۱۵ میلیون تومان مورد حمایت بهزیستی قرار گیرند.شرفی افزود: آزمایشات ژنتیک در استان به سه استان تهران، خراسان رضوی و خوزستان برای پاسخ‌دهی ارسال می‌شود. وی گفت: همچنین برای پیشگیری از مولولیت غربالگری شنوایی برای نوزدان در تمام آزمایشگاه‌ها و غربالگری بینایی نیز برای کودکان انجام می‌شود.

فعالیت ۵۴ مرکز شبانه‌روزی بهزیستی
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی تصریح کرد: در حال حاضر ۵۴ مرکز شبانه‌روزی در استان فعال است که نگهداری نوزادان شیرخور، کودکان بدسرپرست‌وی سرپرسته، سالمندان و معلولان را برعهده دارند.شرفی بیان کرد:در این مراکز برای نگهداری معلولان اگر جزو خانواده‌های دهک پایین جامعه باشند ماهانه حدود ۴ میلیون تومان پرداخت و اگر جزو دهک‌های متوسط به بالا درآمدی باشند

حزرون و یا خرید سمکد در کنار این خانواده‌ها بوده و از آنها حمایت می‌کند. شرفی ادامه داد: برای کودکانی که کاشت حلزون برای آنها نیز انجام گرفته بهزیستی ۱۵ میلیون تومان مورد حمایت بهزیستی قرار گیرند.شرفی افزود: آزمایشات ژنتیک در استان به سه استان تهران، خراسان رضوی و خوزستان برای پاسخ‌دهی ارسال می‌شود. وی گفت: همچنین برای پیشگیری از مولولیت غربالگری شنوایی برای نوزدان در تمام آزمایشگاه‌ها و غربالگری بینایی نیز برای کودکان انجام می‌شود.

حزرون و یا خرید سمکد در کنار این خانواده‌ها بوده و از آنها حمایت می‌کند. شرفی ادامه داد: برای کودکانی که کاشت حلزون برای آنها نیز انجام گرفته بهزیستی ۱۵ میلیون تومان پرداخت و اگر جزو دهک‌های متوسط به بالا درآمدی باشند

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۴۴۴۵۴۰۰ <p>تایمر: ۰۳۲۴۴۴۵۴۰۰</p> پیام رسان‌های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۶۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

•شکایت مان را به کجا ببریم؟
زمینی داشته‌ام از ارث پدری در کلاته میرعلی که منابع طبیعی آن را املی اعلام کرده است و دست مان به هیچ جا نمی رسد. پسر جوانم آن را حصار کشی کرد و پس از ده سال کار کردن در ملک الان دست روی آن گذاشته حتی حصارها را کنندو متأسفانه بی قانونی فریاد می زند زمین هایی که روی آن کشت و زرع شده را ملی اعلام می کنند.اما همین محبوده زمین ما ملک بالادست و پایین دست آن سند شده است. به هر کجایی که فکر کنید شکایت کرده و نامه زده ایم اما دریغ از یک پاسخ. برای این زمین کلی هزینه کرده ایم. اکنون فریادمان را از طریق رسانه می نرم. شاید که گوش شنوایی باشد.

•باسلام واحترام خدمت همکاران محترم روزنامه و دست انبر کاران از زمان قدیم گفتند پول و پارتی حلال گشت مشکلات است ساعت ۱۱ شب یک ماشین تویوتا در مسیر بلوارجماران بعداز میدان عروج چنان سریع می آمد که کلی درخت و بلوکهای بلوار را خراب کرد چون پارتی داشت به پارکینگ نبردند.شایدیک بچه را مصوم می کرد که وسط بلوار بین درختان ماشین بود. شما را به خاطر بچه ها که الان تا ۱۱ شب در بلوار بازی می کنند چاپ کنید ترسید چون پولدار شهر هستید.

•احتراما ضمن تشکر و قدردانی از زحمات شبانه روزی و الطاف بیکران فرماندار سابق شهرستان خوسف در کلیه امور مخصوصا مشکلات مسکن شهید مطهری خوسف که متأسفانه نیمه تمام رهاشده.وخریمقدمه جناب فرماندار جدید انتظار اتمام عادلانه مشکل این مسکن را داریم اجرتان عنند...!

•استان ما به پایلوت معروف است چرا مسئولین و نمایندگان با توجه به گرمای شدید.امسال فکر اساسی برای پیشگیری از گردو خاک و ریزگردها برنمیآینر؟!

•شهرزهدار محترم تقاضا دارم نسبت به زیباسازی آیلند بلوار صنعت و معدن اقدام بفرمایند این بلوار جزو بلوارهای اصلی شهری می باشد.لطفا رسیدگی کنید.
•ممنون از آقای هورم برب بابت سرمقاله شنبه ۱۷تیر در مورد شهرداری و شورای شهر اما متأسفانه بزرگواران هیچ پاسخگویی نمی کنن.

•آقایان مسئول خیلی ممنون که قیمت خانه و ماشین ارزان شد.خیلی ممنون که به راحتی می تونیم گوشت و مرغ بخریم! ممنون از این که اجازه خانه ها کاهشی شد.ممنونیم از همه زحمات شما!

•دیروز کنار خیابان سوار ماشین شدم. راننده گفت حقوق جانبازی کفاف هزینه های زندگی مرا نمی دهد.مجبورم ساعتی روزی را با این سنی که دارم مسافر کنی کنم. شاید ۶۰ سالش بود. لاغر و نحیف! از حقوق های نجومی یادم آمد!!!

•مدیرمجمو محترم میراث فرهنگی درخواست می کنیم نگاهی به قلعه درخش شهر قهستان داشته باشد که سال هاست در انتظار و چشم به راه عنایت این اداره هست و اگر احیا شود باعث رونق اقتصادی در این منطقه خواهد شد.

•آمار دخترانی که از شهرهای کوچک و شهرهای استان به بیرجند می آیند و خونه مجردی می گیرند اینقدر زیاد شده که نگو. خیلی ها برای تحصیل و کار به بیرجند میان که باید فکری به حال این موضوع کرد تا اتفاقی رخ ندهد. با تشکر

•وضعیت هوا هر روز داره بدتر میشه فقط نمیدونم چرا زمانی که شاخص های آلودگی اسمی ۵۰۰هست در واقع بیشتر هم هست باید سلامت مردم رو نادیده بگیریم.والو ن هافر بوسستم.سر کار. چیزی بالاتر از سلامتی انسان ها نیست کاش مدیران ما هم این مورد را می دانستند.

•مثلا لومن خدمات و الکترونیکي کنن گفت: تکريم سالمندان و نگهداری آنها در خانواده‌ها مننظ ما بوه اما با این قدر مراکز در حال حاضر در استان با ظرفیت ۵۰ درصدی فعالیت دارند.شرفی در مورد حمایت بهزیستی از معلولان در دوران تحصیل بیان داشت: هر چند معلولان از بنو تحصیل تا دبیرستان مورد حمایت بهزیستی قرار دارند اما با قبولی در دانشگاه و ثبت‌نام در هر ترم با ارائه مدارک انتخاب واحد می توانند مورد حمایت ۱۰۰ درصدی برای هزینه‌های تحصیلی خود داشته‌م.باقی دلا یل رو دیدگ خدا مینونه.

•متأسفانه خوستدندان خیابان های مرکزی شهر را یک طرفه کنند اما مسئولین به بهانه‌های مختلف مثل بول نداشتن برای خریدتابلوی عبور ممنوع.مخالفت کردند البته این فقط یک دلیلی بود که من خبر داشتم.باقی دلا یل رو دیدگ خدا مینونه.

انتقادامام جمعه بیرجند از حالت انفجالی در مقابل تهاجم فرهنگی دشمن

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند با انتقاد از اینکه در مقابل تهاجم فرهنگی دشمن حالت انفجالی داریم و تبلیغات یاد نداریم، گفته‌اگر در مقابل دشمن مجیزه نشویم بسیار خطرناک است. آیت ا.. سیدعلیرضا عبادی در دیدار با جمعی از روحانیون و کارکنان دفاتر نماینده ولی فقیه در سپه‌انصارالرضا علیه‌السلام استان اظهار کرد: همه ما واقف هستیم که در چه شرایطی قرار داریم هر جامعه‌ای در کنار شناخت‌های لازم باید دشمن‌شناس باشد.وی با تأکید بر مبلغان باید جامعه و اولویت‌ها را بشناسند و محتواها و نوع برخورد را بفهمد و اینکه در چه قالبی کار کند، گفت: امروز اباهی‌گری و بی‌تقوایی، دزدی و بردگی انسان‌ها را در دنیا می‌بینیم.

طرح جامع برای انتشار اخبار امیدبخش در خراسان جنوبی ارائه شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: طرح جامع برای انتشار اخبار خوب و امیدبخش تحت عنوان “تا لوج” با محوریت لاره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی استان تهیه شود.سید محمدرضا طالبی در چهل و پنجمین جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان خراسان جنوبی با اشاره به برنامه شورای اطلاع‌رسانی دولت برای انتشار اخبار خوب و امیدبخش پیرامون دولت به همراه پاسخ به شبهات افزود: طرح استانی “تا لوج” برای اطلاع‌رسانی اقدامات دولت سیزدهم باید تهیه شود تا تا نهایی شدن آن به منظور انجام اقدامات لازم برای دستگاه‌های اجرایی و رسانه‌ها ارسال شود.وی بیان کرد: در این زمینه ضمن تعامل با رسانه‌ها باید از ظرفیت روابط عمومی‌های استان نیز به نحو مطلوب استفاده شود. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه اسفند ۱۴۰۰ انتخابات مهم دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری را داریم، دشمن از چند ماه قبل همه توان خود را برای کاهش مشارکت مردم در انتخابات به کار گرفته است.

از ابتدای امسال؛ ۱۵۰ نوع‌روس خراسان جنوبی راهی خانه بخت شدند

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال ۱۵۰ سری چیزیه به نو‌نوروسان تحت حمایت این نهاد اهداء شده است.عرب، با اشاره به اهداء ۱۵۰ سری چیزیه از ابتدای امسال به نو‌نوروسان گفت: این سری چیزیه‌ها شامل یخچال، تلویزیون، اجاق گاز، لباسشویی و جاروبرقی، به ارزش هر سری چیزیه با قیمت کارخانه بیش از ۳۰۰ میلیون ریال و در مجموع ۴۵ میلیارد ریال است.او افزود: پارسال نیز ۲ هزار و ۶۴ سری چیزیه به ارزش ۵۴۰ میلیارد ریال به نو‌نوروسان اهدا شده است. عرب با بیان این که ازواج به عنوان محبوب‌ترین‌ین و اقدام در دین اسلام است، بیان کرد: کمک هزینه ازواج به شکل نقدی نیز به نو‌نوروسان مساعدت می‌شود و در کمک هزینه ازواج که به‌شکل کالا اهداء می‌شود سعی شده کالاهای اساسی سبد چیزیه تهیه‌شود که به علت خرید بدون واسطه از مراکز تولید، این کالاها با قیمت مناسب تهیه و اهدا می‌شود.

انتیاز ویژه برای کشاورزان در مسیر الگوی کشت خراسان جنوبی

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان جنوبی از تخصیص کود یارانه‌ای فقط به محصولات الگوی کشت در استان خبر داد. احمد بیگس، در جمع خبرنگاران اظهارداشت: به همه محصولاتی که از سوی جهادکشاورزی استان در قالب الگوی کشت قرار گرفته اند، کود یارانه‌ای تخصیص داده می‌شود.وی افزود: به منظور رفع نگرانی کشاورزان از تأمین کودهای کشاورزی موردنیاز خود، علاوه بر چهار محصول اساسی کند، جو، کلزا و چغندرقد به دیگر محصولاتی که زیر پوشش الگوی کشت در استان معرفی شده‌اند، کود یارانه‌ای تخصیص یافت.وی گفت: از ابتدای امسال تا پایان خرداد ماه در مجموع بیش از ۳ هزار و ۴۴۵ تن انواع کود شامل اذته، فسفاتو و پتاسه بین کشاورزان استان توزیع شده است.مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان جنوبی افزود: خوشبختانه با وجود این که در فصل تابستان هستیم و اوج تقاضا و مصرف برای کودهای یارانه‌ای است، کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

محموله البسه قاچاق به مقصد نر سید

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس از کشف انواع البسه خارجی قاچاقی درباررسی از یک وانت مزدا به ارزش ۶ میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از وانت مزدا، تعداد ۶ هزار و ۴۲۰ ثوب البسه خارجی قاچاقی که فاقد هر گونه مجوز حمل بود کشف کردند.

خبرهای خوش برای عشایر / از اختصاص ماشین آلات تا ترمیم ایل راه ها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت:دو دستگاه گریدر به استان اختصاص داده شد که به زودی در چرخه ماشین آلات عشایر قرار خواهد گرفته.به گزارش مهر، مهدی جعفری با بیان اینکه هموار شدن و تیغ زدن ایل‌رها یکی از مهمترین درخواست‌های عشایر استان بوده که این امر مورد موافقت امور عشایری قرار گرفت، افزود: در حوزه ابرسانی محلات عشایری و احداث راه و ابنیه فنی و نگهداری ایل‌رها هم هر کدام هشت طرح تعریف شد.

دکتر معجد ابریشمی سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند عنوان کرد؛

زمان ثبت نام کاردانی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی بیر جند و استان اعلام شد

برشته برای آن دسته از رشته های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی که در مقطع کارشناسی ناپیوسته نیمسال اول پذیرش آنها به صورت صرفاً براساس سوابق تحصیلی است، از سه شنبه ۲۰ تیر آغاز و تا چهارشنبه ۲۸ تیر ادامه خواهد داشت. سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجندتأکید کرد :داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به نشانی **www.azmoon.org** ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط با تهیه کارت اعتباری نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کنند.ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی مقاطع کارشناسی پیوسته و کاردانی ناپیوسته مهر ۱۴۰۲ متعاقباً اعلام خواهد شد.



یکشنبه۲۵ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۲۰

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: برآورد خسارات خشکسالی در سال آبی – زراعی جاری از مهر سال گذشته تاکنون بیش از ۶ هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان در استان بوده است.محمدعلی آخوندی در گفت و گو با ایرنا افزود: اسمال با توجه به شدت خسارات ناشی از خشکسالی در استان هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار از مرکز درخواست شده است.سوی ادامه داد: چند سال است که اعتباری به استان خراسان جنوبی برای جبران خسارات خشکسالی پرداخت نشده و این درخواست اعتبار در ۱۲ سرفصل بوده که طی نامه‌ای با امضای استاندار به تهران ارسال شده است.مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: تامین آب شرب، جلوگیری از هدررفت آب، تقویت شبکه‌های انتقال آب، بازسازی و مرمت قنوات و مقابله با بیابان‌زایی از جمله این سرفصل‌ها است.وی با تأکید مجدد بر اینکه سال‌هاست در حوزه کشاورزی خسارتی به استان پرداخت نشده افزود: امید است با جذب اعتبارات در بخش‌های زیرساختی و استمهال اقساط کشاورزان بتوان کمکی به جبران خسارات کرد.



است.قناعت گفت: وظیفه مسئولان متولی است که با حمایت و پشتیبانی خود فاصله بین بخش دولتی و خصوصی را کم کنند، همچنین این حمایت‌ها و پشتیبانی‌های دولتی حساب شده و گسترده باشد.وی اظهار داشت: مهمترین پیشران دولت در برنامه هفتم توسعه حوزه فناوری و اطلاعات است چرا که امروز تجارت بدون بستر علمی به هیچ‌وجه امکان پذیر نیست و کشوری پیش‌رونده است و می‌تواند برای خودش اقتدار رقم بزند که در حوزه فناوری ارتباطات پیشگام بود.قناعت از فناوری به عنوان مهمترین ابزار تولید قدرت در دنیا یاد کرد و گفت: فناوری و اطلاعات یک انتخاب نیست بلکه یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر برای جامعه و حکمرانی مدیران دولتی است. وی افزود: یکی از مباحثی که به خوبی در چند سال گذشته به آن پرداخت شده، بحث توسعه دولت الکترونیک است، اما مهمتر از

دولتی با بسترسازی و حمایت مناسب باید موانع را از پیش‌روی توسعه بخش فناوری اطلاعات استان بردارد. جواد قناعت اظهار کرد: بخش دولتی باید موانع را از فرآوری بخش خصوصی بردارد و انتظار این است که با کار تیمی توسعه حوزه فناوری و اطلاعات را در استان ایجاد کنیم.وی با بیان اینکه امیدواریم که با کار تیمی سرعت پیشرفت را در استان بالا ببریم و موانع پیش رو را برداریم، بیان کرد: یکی از کارهای که استاندار و بخش دولتی باید انجام دهند این است که اولویت‌ها و چارچوب‌ها را مشخص و ارتباطات معقول، منطقی و بروز بین بخش خصوص و دولتی ایجاد کنند.استاندار خراسان جنوبی با ذکر این نکته که باید در کارهای تیمی نظام‌مندی و انسجام بخشی بیشتری داشته باشیم، خاطرنشان کرد: چرا که کارهای تیمی در مجموع در همه زمینه‌ها نتیجه‌بخش

به افزایش ۲ برابری فضای سایبان در سایت موب‌های خراسان جنوبی ادامه داد: با این وجود دستگاه‌های بسته‌بندی آب هم هنوز تأمین نشده که ضروری است به آن توجه شود.وی با بیان اینکه افزایش کولرگازی و آب با ظرفیت بالا از نیازهای امسال بوده و تأمین آب سرد و بهداشتی هم باید مورد توجه قرار گیرد اضافه کرد: اگر این امکانات تا داهه اول محرم تأمین نشود همچون سال گذشته با مشکلات رو به رو بوده، لذا تمهیدات تا این زمان باید عملیاتی شود.رئیس‌ستاد بازرسی‌و اعتبارات خراسان جنوبی گفت: فوریت در تصمیم‌گیری ضروری است و از این حیث دستگاه‌های اجرایی به تمهیدات خود باید اهمیت دهند.وی خاطر نشان کرد: زائران پاکستان و افغانستانی در برگشت از اربعین وارد خراسان جنوبی خواهند شد که زمینه اسکان مناسب زائران را در موب‌ها فراهم کرد.وی خاطر نشان کرد: تأمین یخ‌ساز از ضروریتهای سایت خراسان جنوبی در کاطلمین است که اگر انجام نشود دچار چالش بزرگ می‌شود.جوینده با اشاره

به افزایش ۲ برابری فضای سایبان در سایت موب‌های خراسان جنوبی ادامه داد: با این وجود دستگاه‌های بسته‌بندی آب هم هنوز تأمین نشده که ضروری است به آن توجه شود.وی با بیان اینکه افزایش کولرگازی و آب با ظرفیت بالا از نیازهای امسال بوده و تأمین آب سرد و بهداشتی هم باید مورد توجه قرار گیرد اضافه کرد: اگر این امکانات تا داهه اول محرم تأمین نشود همچون سال گذشته با مشکلات رو به رو بوده، لذا تمهیدات تا این زمان باید عملیاتی شود.رئیس‌ستاد بازرسی‌و اعتبارات خراسان جنوبی گفت: فوریت در تصمیم‌گیری ضروری است و از این حیث دستگاه‌های اجرایی به تمهیدات خود باید اهمیت دهند.وی خاطر نشان کرد: زائران پاکستان و افغانستانی در برگشت از اربعین وارد خراسان جنوبی خواهند شد که زمینه اسکان مناسب زائران را در موب‌ها فراهم کرد.وی خاطر نشان کرد: تأمین یخ‌ساز از ضروریتهای سایت خراسان جنوبی در کاطلمین است که اگر انجام نشود دچار چالش بزرگ می‌شود.جوینده با اشاره

به افزایش ۲ برابری فضای سایبان در سایت موب‌های خراسان جنوبی ادامه داد: با این وجود دستگاه‌های بسته‌بندی آب هم هنوز تأمین نشده که ضروری است به آن توجه شود.وی با بیان اینکه افزایش کولرگازی و آب با ظرفیت بالا از نیازهای امسال بوده و تأمین آب سرد و بهداشتی هم باید مورد توجه قرار گیرد اضافه کرد: اگر این امکانات تا داهه اول محرم تأمین نشود همچون سال گذشته با مشکلات رو به رو بوده، لذا تمهیدات تا این زمان باید عملیاتی شود.رئیس‌ستاد بازرسی‌و اعتبارات خراسان جنوبی گفت: فوریت در تصمیم‌گیری ضروری است و از این حیث دستگاه‌های اجرایی به تمهیدات خود باید اهمیت دهند.وی خاطر نشان کرد: زائران پاکستان و افغانستانی در برگشت از اربعین وارد خراسان جنوبی خواهند شد که زمینه اسکان مناسب زائران را در موب‌ها فراهم کرد.وی خاطر نشان کرد: تأمین یخ‌ساز از ضروریتهای سایت خراسان جنوبی در کاطلمین است که اگر انجام نشود دچار چالش بزرگ می‌شود.جوینده با اشاره

مصرف می‌شود، گفت: برای مرحله دوم از سال ۱۴۰۶ تا ۱۴۱۱ صرفه جویی ۱۲۲ میلیون مترمکعب در بخش کشاورزی برنامه ریزی شده است. عضو اصلی هیات مدیره شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی، گفت: با ۲۸۸ میلیون مترمکعب مدیریت مصرف آب در مرحله دوم به پایداری خواهیم رسید. سروری با تأکید بر اینکه باید خود را با سند سازگاری با کم آبی سازگار کنیم، افزود: تنها راه پایداری منابع آب زیرزمینی، مدیریت مصرف آب است.

خو، ۱۳ کیلومتر در محور قاین – کاشور و ۱۳ کیلومتر در محور دیهوک به راور بوده است.خراسان جنوبی ۱۷ هزار و ۱۶۲ کیلومتر راه دارد که از این میزان ۸۵۰ کیلومتر باند دوم، ۸۸۲ کیلومتر راه اصلی، چهار هزار و ۷۱ کیلومتر راه فرعی، ۵ هزار و ۹۰۰ کیلومتر راه روستایی آسفالت، هزار و ۲۰۰ کیلومتر راه آسفالت شوسه و ۴ هزار و ۴۰۰ کیلومتر راه آسفالت خاکی است.

بندرعباس – مشهد در محورهای طبس – بیرجند، طبس– یزد و طبس –اصفهان در دستور کار است. سرپرست اداره کل راه و

شهرسازی خراسان جنوبی بیان کرد: ۵۰ کیلومتر باند دوم در استان آسفالت شده و در مرحله نصب علائم و ایمن‌سازی است که برنامه‌ریزی شده تا پایان شهریور ۲۰ کیلومتر آن با اعتبار ۷۵۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری برسد.

او گفت‌تا: این مقدار ۴ کیلومتر در ورودی

۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱، از مجموع اعتبار تخصیص یافته به بخش فناوری اطلاعات، تاکنون ۵۵ میلیارد ریال تسهیلات، معادل ۷۸ درصد کل اعتبار، به شرکت‌های حوزه فناوری الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰، جذب شده است.به گزارش، مصطفی بهی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، در همایش گرامی‌یادشت روز فناوری اطلاعات که با حضور استاندار خراسان جنوبی برگزار شد، از پرداخت ۹۷ درصدی تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰، بخش فناوری اطلاعات استان به شرکت های این حوزه در استان، خبر داد.هی با اعلام این خبر عنوان کرد: با پرداخت بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت‌های حوزه فناوری اطلاعات استان، از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰، برای ۱۵۸ نفر اشتغال ایجاد شده است. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان تصریح کرد: همچنین از محل بند ب تبصره

۱۶، به ۱۰۰ درصد می‌رسد.

استاندار ؛ توسعه فناوری اطلاعات در استان نیاز به توجه دولت دارد

استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: بخش

رئیس ستاد بازرسی عتبات عالیات خراسان جنوبی گفت: امسال سایت استقرار موب‌های اربعین استان در کاطلمین ۱۰ هزار مترمربع بیشتر شده است.لذا باید امکانات آب

و برق نسبت به سال گذشته ۲ برابر افزایش یابد.به گزارش ایرنا، موسی جوینده در جلسه کمیته‌زیرساخت‌ستاداربعین حسینی خراسان جنوبی افزود: لازم است دستگاه‌های اجرایی به دور از وظایف سازمان برای اربعین تلاش کنند و از طرفی کارکردهای ستاد عتبات عالیات نسبت به گذشته متفاوت شده است. وی گفت: در کنار بازرسی و مسئله اربعین رسیدگی به مسایل اجتماعی و کمک‌رسانی در حوادث هم از وظایف ستاد عتبات عالیات بوده و روزانه موضوعات رصد می‌شود.رئیس ستاد بازرسی عتبات عالیات خراسان جنوبی اظهار کرد: شهر کاطلمین یکی از محل‌های ماموریت ستاد بازرسی عتبات عالیات استان است که از اول صفر تیم‌های ارزیاب برای بررسی وضعیت در این شهر مستقر می‌شوند. وی گفت: سال‌های گذشته روزانه ۱۱۰ هزار نفر در کاطلمین از خدمات موب‌کب‌های

چاهک موسویه، طبس، مختاران سهل آباد، خضری و سایر شده است.او با اشاره به ابلاغیه وزارت نیرو در خصوص میزان برداشت فعلی از منابع آب زیرزمینی به از قابل برنامه ریزی، گفت: در بخش کشاورزی میزان مصرف ۵۶۰ میلیون مترمکعب است در حالی که آب قابل برنامه ریزی ۳۴۶ میلیون مترمکعب تعیین شده است.سروری ادامه داد: این در حالیست که برداشت از چاه‌های کشاورزی استان ۱۶۲ درصد آب قابل برنامه ریزی تعیین شده

مودی گفت: تاکنون ۸۵۰ کیلومتر باند دوم در استان تکمیل و مورد استفاده کاربران جاده‌ای قرار گرفته است و هم اکنون ۵۵۵ کیلومتر باند دوم در محورهای استان با ارزش قرارداد ۶ هزار میلیارد تومان در دست ساخت است که اجرای این طرح‌ها به صورت میانگین حدود ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.او با اشاره به اینکه بهسازی و توسعه راه‌های دوپانده خراسان جنوبی بخش قابل توجهی از مصوبات سفر



اگر امثال طبری وسط بازار شلاق بخورند بسیاری از مفاسد شکل نمی گیرد

معاون هماهنگ کننده سپاه با بیان اینکه «برای مقابله با رشوه، اختلاس و فساد در جامعه باید مسیر تبلیغ آنها را ببندیم» گفت:اگر امثال طبری وسط بازار شلاق بخورند بسیاری از مفاسد شکل نمی گیرد و برخورد با این گونه مفاسد باید جزو مطالبات ما باشد.
نقدی ادامه داد:این که ما دست دشمن را باز گذاشتیم که تا عمق اتاق نوجوان ما بیاید و روی فطرت آنها کار کند، کار غلطی است، کسانی که دست دشمن را باز گذاشتند کنهانشان از صدام بالاتر است و ضربهای که ولنگاری مجازی به مردم ما زد بسیار بالاتر از ضربهای است که صدام به ما زد؛
جهنمی سوزان در انتظار مسئولانی است که دست دشمن را در فضای مجازی باز گذاشتند.

زنگنه ژنرال تر سویی بود، اما اوجی نمی ترسد و نفت می فروشد

و کیلی، فعال اصلاح طلب گفت: آقای زنگنه یک جمله تکراری داشت می گفت:بنده حوصله اینکه بعد بروم پایستگویی یک جوان بیست و چند ساله بشوم و سین جیم بشوم را ندارم و معنایش این بود که ترسی وجود دارد والا او هم می فهمد که باید این نفت را بفروشد اما حاضر نبود این راههای فرعی را برود اما آقای اوجی در مقابل آقای زنگنه که یک ژنرال است یک سرون به حساب می آید، همین آقای اوجی صادرات نفت را در بدترین شرایط تحریم رسانده به ۲ میلیون بشکه معنایش این است که آقای اوجی می تواند و نمی ترسد، آقای زنگنه می توانست ولی می ترسید.

آمریکا بداند اگر با «ناو» بیاید، ما عقب نشینی نمی کنیم

تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به ممانعت آمریکا از توقیف اخیر نفتکش متخلفه گفت:رهبر معظم انقلاب فرمودند: «دوران بز ن رو تمام شد»، شاهد بودید به محض اینکه کشتی ما را توقیف کردند بلافاصله از آن‌ها کشتی گرفتیم. گذشت آن زمانی که خیال کنید اگر با ناو آمریکا عقب‌بنشینیم.

خالص سازی متوقف نشود، مردم و عدالت را از دست می دهیم

حقیقت پور، فعال اولگرا گفت: «گر این جریان خالص سازی متوقف نشود، نظام جمهوری اسلامی دچار مشکل می شود و اگر جریان خالص سازی متوقف نشود، هم مردم و هم عدالت را از دست می دهیم. خالص سازی روند حاکمیت قبلیهای بر نخنگان و مردم است. با این اوضاع تنور انتخابات گرم نمی شود.

مردم ایران غیرت دینی دارند و برای کشف حجاب پیشتر از گرانی نگران هستند

صدیقی، امام جمعه موقت تهران گفت:دین زدایی با وجود حوزه‌های علمیه، مبلغان دینی، خانواده و افراد دین دار امکان ندارد. داعش همان خورج و افراد بی دین متظاهر به دینداری هستند. مردم ایران غیرت دینی دارند و برای کشف حجاب پیشتر از گرانی نگران هستند.

موضع اخیر روسیه اتفاق جدیدی است؛ باید جدی گرفته شود

سنایی، سفیر پیشین ایران در روسیه گفت: نام خلیج فارس در ادبیات سیاسی و رسانه ای روسیه قطعی و پذیرفته بوده است. در آن سال ها، هرگز بیابنه مشترکی از سوی امارات یا کشورهای عربی و روسیه نیز در مورد جزایر ایرانی صادر نشد اما در گزارش ها دیدم که در سال ۱۳۸۶ بیابنه ای بوده است. بنا براین، آنچه شاهد آن بودیم، در مجموع اتفاق جدیدی است که خوب است جدی گرفته شود و مورد آسیب شناسی قرار گیرد.

تله انفجاری در میل ۸۶ میر جاوه؛ ۴ نیروی مرزبانی مجروح شدند

ایرنا نوشت: یک منبع آگاه امنیتی گفت: بر اثر تله انفجاری در میل ۸۶ مرز میر جاوه چهار نیروی مرزبانی هنگ مرزی این شهرستان مجروح شدند. این منبع آگاه امنیتی اظهار کرد: حال عمومی سه نفر از مجروحان این حادثه مساعد است.

بعد از ظهور امام زمان (عج)، عیاس عبدی چه خواهد کرد؟

کیهان نوشت: عبدی فعال سیاسی اصلاح طلب از جشن میلونی و مردمی عید غدیر امسال به خشم آمده و طلعنه زده که مناسک دینی با بودجه عمومی در کجای تاریخ تلوم داشته که در این جا داشته باشد.اگر مهمانی ده کیلومتری غدیر امسال این قدر برای غربگرایان درد داشته، با مهمانی جهانی غدیر در عصر ظهور چه خواهند کرد؟

واکنش همتی به اظهارات رئیسی که گفته بود دنیا فقط آمریکا و اروپا نیست

همتی، رئیس کل اسبق بانک مرکزی می گوید آقای رئیسی در آفریقا به درستی گفته اند؛ دنیا فقط آمریکا و اروپا نیست. ولی، ایران کشوری در حال توسعه و در کنار روابط با کشورها، بیش از هر چیز به سرمایه و تکنولوژی نیاز دارد. آمریکا و اروپا ۴۳ درصد و آفریقا ۳ درصد تولید دنیا را دارا هستند.

آنگر عرض خنوبی

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی
صاحب امتیاز : غلامرضا جعفر پور مقدم
مدیرمسئول : علی جعفر پور مقدم
بیرجند، شهردا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۴۵۸۲
فکس: ۳۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات مطبی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۲۴۴۳

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

آذین شهرتی:روزن آستان
آذین شهرت: ۱۱ : ۳۹
آذین شهرت: ۱۹ : ۰۱
نیمه شب شهری: ۲۲ : ۵۰
آذین صبح: ۲ : ۵۹
طلوع آفتاب: ۴ : ۳۶

WWW.AVA۲۴.IR

شورای نگهبان مصوبه واردات خودروها را تایید کرد

طحان نظیفه، سخنگوی شورای نگهبان با اعلام خبر تایید مصوبه الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو گفت:با توجه به اعلام عدم مفایرت با سیاست‌های کلی نظام از سوی هیئت عالی نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی نظام، می‌توان گفت این مصوبه اکنون قانون است. وی با اشاره به مصوبه مجلس پیرامون توقف دو

ساله قانون بیمه کارگران ساختمانی، اظهار کرد:با بررسی‌هایی که عزیزان داشتند این مصوبه با اشکالات مواجه شد. یکی از اشکالات اصل ۷۵ قانون اساسی و داشتن بار مالی بود، به هر حال بازگشت قانون به وضعیت قبلی باار مالی دارد.نکته دیگر اینکه افرادی در این مدت با این قانون بیمه شدند، اینکه تکلیف این‌ها چه خواهد بود از جمله ابهامات بود. به گفته وی، شورای نگهبان در یک سال گذشته ۸۶ مصوبه اعم از طرح و لایحه را بررسی کرده است.

ماجرای شکایت قالیباف از جهانگیری به کجا رسید؟

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس دولت دوازدهم درباره آخرین وضعیت پرونده شکایت قالیباف از او گفت: پرونده شکایت قالیباف از بنده به دادرسا برگشته است، او در واکنش به اینکه تکلیف پرونده مشخص شده یا خیر، خاطرنشان کرد: خیر، هنوز تکلیف پرونده شکایت قالیباف از بنده، مشخص نشده است. اخیرا خبری مبنی بر شکایت قالیباف از جهانگیری به خاطر مناظره‌های انتخابات ۹۶ در رسانه‌ها منتشر شد. در توضیحات این خبر آمده محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس یازدهم از اسحاق جهانگیری، معاون اول حسن روحانی به دادگاه شکایت کرده است.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی
صاحب امتیاز : غلامرضا جعفر پور مقدم
مدیرمسئول : علی جعفر پور مقدم
بیرجند، شهردا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۴۵۸۲
فکس: ۳۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات مطبی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

فرمانده سپاه، هر کس آمریکا از او حمایت کرد، فرو ریخت

فرمانده کل سپاه در افتتاحیه طرح ولایت دانشجویی گفت: هر کس آمریکا از او حمایت کرد فرو ریخت و هر کس به انقلاب اسلامی تکیه کرد، ماندگار شد. سلامی افزود:ما از گذرگاه تاریخ سختی در این ۳۵ سال عبور کرده‌ایم؛ در میدان‌های نابرابر با تفاضل بالا جنگیده‌ایم، و همواره در نقطه تهاجم قدرت‌ها بودهایم. یک تاریخ



فاطمه هاشمی:اصلاح طلبان اصلا نباید قهر کنند

فاطمه هاشمی رفسنجانی، فرزند مرحوم هاشمی رفسنجانی، در گفتگو با مئینبان ضمن ارزیابی شرایط فعلی جامعه برای برگزاری انتخابات مجلس دوازدهم گفت: تا زمان برگزاری انتخابات مجلس زمان زیادی باقی مانده اما امروز شرایط مساعدی برای برگزاری انتخابات نیست و مشکل اصلی مردم اقتصاد است. در حقیقت مردم از وضعیت فعلی ناراضی

هستند البته در کنار مسائل اقتصادی، مسائل سیاسی نیز وجود دارد بنابراین اگر تغییرات جدی صورت نگیرد و به همین صورت جلو برویم باید مشاهده کنیم زمان انتخابات چه اتفاقی می‌افتد و مردم چه تصمیمی خواهند گرفت. هاشمی در پاسخ به اینکه گوشه‌گیری اصلاح‌طلبان خودخواسته بوده و یا مجبور به این امر شدند، تصریح کرد: بنده فکر می‌کنم در

پارسال خیلی‌ها ترسیده بودند؛ خیال کردند که الان دیگر نظام تمام شد

دشمن بیکار نشسته است. مگر دشمن جلوی پیامبر(ص) و ائمه(ع) کوتاه آمد؟! به نوه پیامبر(ص) رحم کردند؟ جمهوری اسلامی در همان راستا است، لذا دشمن عصبانی است. البته شهید بهشتی فرمود که عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر.

اینها امتحان برای تک تک ما است که ببینند چه کسی پای کار است. کوفری تأکید کرد: باید به عنوان سرباز ولایت بایستیم و محکم به بایستیم؛ مشکلات هم هست، گرانی هم هست، فراز و نشیب دارد و بی حجابی هم هست؛ چون

برخی مدعی بودند که نیروهای انقلابی زبان دنیا را بلد نیستند

روحیه جهادی مسیر رفع مشکلات را در پیش گرفت و نه تنها مسائل روزمره بلکه پروژه‌های عمرانی فراوانی را در سراسر کشور به رغم همه محدودیت‌های اعتباری آغاز و تاکنون تعداد قابل توجهی را به بهره برداری رسانده است.

احیا و برقرار کرد. حسینی با بیان اینکه دولت سیزدهم تنگنایهای اقتصادی زیادی را به ارث برده، گفت: دولت در شرایطی آغاز به کار کرد که به خاطر کم کاری ۸ سال قبل، مردم با کمبودهای مختلف مواجه بودند که دولت مردمی با

معاون رئیس جمهور گفت: برخی مدعی بودند که نیروهای انقلابی زبان دنیا را بلد نیستند اما با همت همین نیروهای انقلابی روابط با کشورها یکی بعد از دیگری توسعه یافت و حتی روابط با عربستان را که بالغ بر ۷ سال تیره بود،



هیچ درخواستی برای تعطیلی ادارات نداشتیم

محرابیان، وزیر نیرو در خصوص وضعیت تأمین برق و درخواست برای تعطیلی ادارات، اظهار کرد هیچگونه پیشنهادی برای تعطیلات نداشتیم، اگر مردم همکاری با صنعت برق را ادامه دهند و شرایط همین گونه باشد و بتوانیم از ظرفیت‌ها استفاده کنیم، امیدواریم به آن شرایط برسیم. وی افزود در صورت نیاز، حتما از طریق رسانه‌های رسمی اعلام می‌کنیم، اما تا کنون هیچ درخواستی در این زمینه نداشتیم.

امکان فروش سهام عدالت تا ۴ ماه دیگر

عضو شورای عالی بورس جزئیات مصوبه برگزاری مجامع شرکت‌های استانی سهام عدالت را تشریح کرد.بهمن عبداللهی گفت:تاکنون سازو کار حضور نماینده سهام عدالت معلوم نبود و وقفه و خلأیی در مجامع شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت ایجاد شده بود که طبق مصوبه شورای عالی بورس مقرر شد حلانکر در ۳ تا ۴ ماه آینده این خلأ برطرف شده و نمایندگان سهام عدالت در شرکت‌های سرمایه‌پذیر برای مجامع عمومی معرفی شوند.

اُفت ۲ نمره‌ای معدل «دوازدهمی‌ها» در امتحانات نهایی

به گفته معاون حقوقی و پارلمانی وزیر آموزش و پرورش، امتحانات نهایی پایه دوازدهم در سال جاری در حد کنکور برگزار شده است. قاسم احمدی لاشکی، با حضور در برنامه پرسشگر شبکه آموزش سیما، اظهار کرد: در امتحانات نهایی پایه دوازدهم امسال شاید ۲ نمره معدل دانش آموزان پایین آمده، چراکه امتحانات را به صورت کنکور برگزار کردیم و علت این امر آن است که شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب کرد تأثیر نمره این امتحانات در کنکور ۴۰ درصد و به صورت قطعی باشد.

افزایش بدون پشتوانه «حقوق‌ها» باعث افزایش «تورم» می‌شود

مرتضوی وزیر کار و رفاه اجتماعی گفت: هر قدر دولت بدون پشتوانه حقوق را افزایش دهد، یعنی استقراض از بانک مرکزی؛ استقراض از بانک مرکزی هم یعنی پول پر قدرت و پول پر قدرت به معنای افزایش تورم هشت برابری است. هم در حوزه صادرات نفت، هم صادرات غیر نفتی، هم اصلاح ضریب جینی و هم در زمینه تراز تجاری کارهای خوبی انجام می‌شود اما مهار تورم کاری کارستان می‌خواهد.

اذعان وزیر صمت به عقب ماندگی صنعت خودروی ایران

وزیر صمت گفت: دنیا گیربکس اتوماتیک را کنار گذاشته و در حال برقی کردن خودروهاست و ما تازه در حال ایجاد گیربکس اتوماتیک هستیم؛ این یک خطای راهبردی است و ما هم باید به سمت برقی سازی حرکت کنیم. علی آبادی با اشاره به تحولات سریع برای پیشرفت صنایع در جهان گفت: ما همچنان با بهره‌وری بسیار پایین در کشور درگیر مشکلات هستیم و در حالی که دنیا در حال ایده پردازی برای انقلاب صنعتی ششم است ما هنوز در انقلاب صنعتی اول به سر می‌بریم

خریداران طلا و سکه از بازار فرار کردند

رئیس اتحادیه طلا و جواهر گفت: همچنان رکود بر بازار حاکم است و با کاهش شدید تقاضا در بازار سکه و طلا روبرو هستیم. بازار در حال حاضر به ثبات نسبی خوبی رسیده و از هر گونه التهاب به دور است. بذرافشان افزود: از ابتدای سال رکود و کاهش تقاضا در بازار شکل گرفته است که طبق برآوردها، نسبت به رشد تقاضا، حدودا ۷۰ درصد رکود و کاهش تقاضا در سال داشته‌ایم اما در یک هفته اخیر بیشتر هم شده و این کاهش تقاضا چشمگیر شده است. این کاهش تقاضا، صنعت طلا را در وضعیت نامناسبی به لحاظ تولید قرار داده است.

مردم دیگر انتظار جهش قیمت‌ها را ندارند

روحانی، معاون وزیر اقتصاد درباره ملموس شدن بهبود شاخص‌های اقتصادی و کاهش نرخ تورم در معیشت و زندگی مردم اظهار کرد: اینکه تقریبا ثباتی در تمام بازارها ایجاد شده کاملا محسوس است. اگر شرایط امروز را با زمستان سال گذشته مقایسه کنیم کاملا مشخص است که مردم انتظار جهش قیمت‌ها را ندارند و نظرسنجی‌هایی که منعکس می‌شود؛ این موضوع را تایید می‌کند. به گفته این مقام اقتصادی دولت سیزدهم تورم به معنای تثبیت تمام قیمت‌ها نیست به این معنا است که نرخ تورم را به تدریج کاهش می‌کنیم.

مجمع جهانی حضرت علی
بمایش سراسری شیرخوارگان حسینی
روزه بانها

همایش سراسری شیرخوارگان حسینی
همزمان با ۸۰۰۰ نقطه در جهان و ایران
زمان: جمعه ۳۰ تیر ماه مصادف با سوم محرم
مکان: بیرجند بلوار پاسداران ، حسینیه بزرگ جماران
ساعت شروع مراسم: ۸:۳۰ صبح

هشت عزاداران حضرت علی امیر (ع)
آنگر عرض خنوبی
هشت روزمندگان اسلام خراسان جنوبی

به یک نفر خانم دارای مدرک مرتبط

با معدن و دارای پروانه نظام مهندسی

معدن برای کار در یک شرکت مستقر

در بیرجند نیاز مندیم .

ساعت تماس: ۸ صبح الی ۱۲

تلفن: ۰۹۹۳۱۸۸۸۰۶۶

به یک نیروی خدماتی خانم و یک

خانم با روابط عمومی بالا و آشنا

به کامپیوتر برای پذیرش

در کافی شاپ نیاز مندیم.

۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳